
Klassekontakter 18-19  

 

Trinn/ klasse Navn  Mail  tlf 

1A/ B Elise Myrmel Elisemyrmel@gmail.com 402 33 438 

Mari-Anne Lynum mari-anne.lynum@salangen.kommune.no 951 53 179 

2A Marte Sørensen marte.sorensen@salangen.kommune.no 909 43 175 

Malin Tverseth  991 59 328 

3A Lill-eve Nikolaisen slettli@hotmail.no 909 82 053 

Eirik Torgersen eirik.torgersen@salangen.kommune.no 993 99 221 

3B Bine Walle bine.walle@salangen.kommune.no 926 08 288 

Inger Kristin Hognestad inger.kristin.hognestad@tromsfylke.no 958 10 490 

4A Veslemøy Herskedal Veslehersk@online.no 957 01 622 

Janne Skogstad  908 49 281 

5A Terje Bertheussen Terberth@online.no 930 50 344 

Bente Nilsen Bente.nilsen@salangen.kommune.no 993 54 659 

5 B Linn Bendiktsen Linn.bendiktsen@salangen.kommune.no 908 73 151 

Frode Hansen Frode@stmu.no 488 90 310 

6 Lasse Mortensen  984 87 177 

Kjetil Kristensen  995 95 577 

7A Isabel Sørensen Isabel.anita.sorensen@gmail.com 958 92 883 

Frode Hansen Frode@stmu.n 488 90 310 

7B Roald Berntsen roaldberntsen@gmail.com 473 36 044 

Anne Lise Nilsen Annelise.nilsen@salangen.kommune.no 902 90 203 

8 Krister Kvien Krister.kvien@gmail.com 997 48 732 

Heidi Kvilesjø Heidi.kvilesjo@salangen.kommune.no 402 39 770 

9 Frank Knudsen Knutsen977@gmail.com 906 39 165 

Ragnhild Pedersen Rystad rnip@online.no 915 64 658 

10 Veronica Daleng Veronika.nordseth-daleng@salangen.kommune.no 472 61 178 

Reidar Berg Reidar.berg@salangen.kommune.no 901 31 296 

 



 

 

FAU 18/19 

 

Trinn Navn  Funksjon Mail  tlf tlf 
Vara 

1 Elise Myrmel  Elisemyrmel@gmail.com 402 33 438 402 33 438 
Mari-Anne Lynum      (951 53 179) 

2 Marte Sørensen  marte.sorensen@salangen.kommune.no 909 43 175 909 43 175 
Malin Tverseth           (991 59 328) 

3 Lill-eve Nikolaisen  slettli@hotmail.no 909 82 053 909 82 053 
Bine Walle                   (926 08 288) 

4 Veslemøy 
Herskedal 

Leder FAU Veslehersk@online.no 957 01 622 957 01 622 
Janne Skogstad           (908 49 281) 

5 Terje Bertheussen Medlem til SU Terberth@online.no 930 50 344 930 50 344 
Linn Bendiktsen          (908 73 151) 

6 Lasse Mortensen   984 87 177 984 87 177 
Kjetil Kristensen         (995 95 577) 

7 Isabel Sørensen  
???? 

 Isabel.anita.sorensen@gmail.com 958 92 883 958 92 883 
Roald Berntsen           (473 36 044) 

8 Krister Kvien Nestleder FAU Krister.kvien@gmail.com 997 48 732 997 48 732 
Heidi Kvilesjø              (402 39 770) 

9 Frank Knudsen  Knutsen977@gmail.com 906 39 165 906 39 165 
Ragnhild P Rystad      (915 64 658) 

10 Veronica Daleng  Veronika.nordseth-
daleng@salangen.kommune.no 
 

472 61 178 472 61 178 
Reidar Berg                 (901 31 296) 

    

    

    



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 


